Tal solicitação se faz necessária mediante a necessidade de proporcionar melhor
atendimento aos usuários.

cg~~ck~
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° OO6 6/ 2 O1 7

o Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte.lndicação:

._"'-.."....,.~t.,<3iteà Secretaria competente
de construção dê duas (2)

CÂt\tARA !.1UNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebidoem.if./ tJ3I.. - àsdt~hs.
ENCAMINHE-SE~~ ..~:::~:=~

Presidente

www.camaramorretes.pr.gov.br
Rua Conselheiro Sinimbú, 50 Fone/Fax (41) 3462 1386

CEP:83.350-000 Morretes Paraná